

SYNDICAT MIXTE DU GRAND SITE DE LA CITE DE CARCASSONNE

Numéro **01-2021**

Nombre de Membres En Exercice : 16 Nombre de

Membres Présents : 10

Nombre de Membres

Votants :

Date de la convocation 06 avril 2021

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS - SEANCE DU 21 avril 2021

OBJET: Renouvellement des membres du Conseil Régional

L'an Deux Mille vingt et un, le mercredi 21 avril à dix heures, le Comité Syndical du Syndicat Mixte du Grand Site de la Cité de Carcassonne, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire au Centre des Congrès de Carcassonne, sous la Présidence de **Monsieur Gérard LARRAT.**

<u>Etaient PRESENTS</u>: Mesdames et Messieurs; Gérard LARRAT, Isabelle CHESA, Magali BARDOU, Phillipe ANDRIEU, Hervé BARO, Tamara RIVEL, Chloé DANILLON, Michel PROUST, Pascal VALIERE, Didier CARBONNEL.

EXCUSES: Mesdames et Messieurs ; Laurence GASC, Régis BANQUET, Magali ARNAUD (supplée par Didier CARBONNEL), Didier CODORNIOU, Hélène GIRAL, Patric ROUX, Jean-Noël LLOZE

Secrétariat de séance : Magali BARDOU

Renouvellement des membres du Conseil Régional

En application de l'article L4132-22 du Code Général des collectivités Territoriales, le Conseil régional a procédé par délibération du 19 nov. 2020, à la modification de ses représentants au sein du Comité syndical du Syndicat Mixte du grand Site de la Cité de Carcassonne.

Il est proposé au comité syndical de procéder à l'installation partielle des membres du Conseil Régional comme suit

Titulaires	Suppléants
Monsieur Didier CODORNIOU	Madame Cathy FLOUTARD
Monsieur Philippe ANDRIEU	Madame Marie-France BARTHET
(en Remplacement M. Sébastien PLA)	(en remplacement de M. P. ANDRIEU)
Madame Hélène GIRAL	Monsieur René MORENO
Monsieur Patric ROUX	Madame Sophie COURRIERE-CALMON

Le Conseil Syndical après avoir entendu et validé l'exposé de Monsieur le Président, Approuve à l'unanimité

-Le renouvellement partiel d'un membre titulaire et suppléant du Conseil Région d'Occitanie, comme nommé ci-dessus.

Et ont les Membres présents signé après lecture ainsi que Monsieur le Président.

CERTIFIE EXECUTOIRE

Compte tenu de la transmission en Préfecture le :

Publication par aff Le Président



